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spolehlivých pout tato vášnivá pa
nicka

íVV PAIN-EXPELLE- Rmřích paní Hyrové-- 7 úíkohli s jakou Sirotková vo
! z zila tccovHu k Ilý rovům vysvl

lálo že věří jen touni čeho je svěd
mí! by Int vzponicmit v kaJí Ccké domáfiiosti
ilciiré pro"j(ho mocoiiitchiý účinek pri nilioliycli bo- -

i i i I
£ Román Napsal Václav Štech

vřř-- t ? V? V i' ? f ? ť ť'?' ' t i í '

j v? 5 ( í
kcm Vlach jí byl za to povděčon
- d ť hlídala i na čem jemu zá

leželo Ale nyní ji sc niti zdálo
e je uejvyšší čas aby vyvlékl Uý ' fl z

roou z houštin v nichž beztoho

Nynější poměry donutily n5 jvjšit ccny iu 35 a Cs

abyclioin mohli uJivcti jtlio nynijŠÍ jakost a
účinkující ůilU

7a to máte Arnlit Sc Jcstnnote ten starý a dobry

lek v jelio původní sik" Nedejte sc klamat nějakými
lidnými a bacciinýiui napodobeninami

Pravý Pain-Expcll- cr dostanete jen v krabici tuto vyo-

brazené Dejte pozor při nákupu na "Kotvu" co ochran-

nou yiiiuiiku 11 na kluvu "Loxol'' i na naše jméno

Pravý Pnin-Expcll- je vc všech spolehlivý rh lékárnácli
i od nás k dostáni Ona íVtccrtová láhev jc výlodiiij ái

nei 35 centová poučvadá obiihuje dvojnásobnou jniru

neví kudy a kam Jenom po při

Známý prnkv udvokát si koti-žen-

o úředníka I
jo-ní-

z

který při tim obchodu byl vy-sáz-

se vyslovovnl V Iliráeh

zpečetili toto spojení zákonitými
listinami IViisnlo si něco kolko-

vaných papíru o rozvodu a po u--

sňatku Zíitiiútilv hc pěkně ta

1 II lezitosti vhodné pásl aby mohl ml

jenom jednoho ráda To je — "

Okamžik vrhala má-l- i vyšlo vi-

ti to jméno
"Baiiniiuiii dořekl místo ní

Vlach

"Ano" přisvědčila "Nejsme
děti Jaké zapírán! Bez toho ne-ch-

býti živa Ván co mi řekne-

te: že ho Sirotkova nepustí' Ale

já jí ho musíiu vyrvat — imisi být
ui!'j a kdyby na to mělo padnout
všecko mé jměrí a třeba i můj ž-

ivot"
"Zaškrtí ví's miiiVkii iiškril

spíše než by e ho zřekla'
"Peníc jsou ohromná věc Na-

bídnu jí mnoho tisfc za něho On

ji neimWád Zhnusila se mu tím

pnlicajfstvíii — je otázkou krátké

doby abych jí ho vyškubla Bu-de--
li

mít i rozum prodá mi ha
IVm jí l řičel — dám jí padesát
tisíc — dám jí co bude chtít ale

'-

-i

llýriivuu přepadnout i svými ná

vrhy Nedá se odbýti ani úsiněS

ky ani odporem Ni povolí dokud
xy a dnes si vozí milý advokát

F AD RICHTER & CO
74-8-0 Waahington Street New York

všechen odpor nezlomí

Náhlá neočekávaná událost u

spíšila jeho rozhodnutí

Když jednoho dne přišel k llý- -

hezkou paničku po Praze Jací li-

dé přcs1 nimi sim-kaj- í Bývalý
manžel paní advokátové so zvláště

zdvořile usmívá když spokojený
púre--k potká Všichni tři jsou ka-

tolíci a obešli šťastné zákon i s

konkordáteni Proč by po lom

roviitn v době kdy tam měla býti
Sirotková jako obvčejně s Bu- -

pokoji studoval Haiiiiiiiiiu některou

píseň s Jiilinkoit znpřvdlu Uýro-vo- u

v rozhovor Vlach který má-

lokdy scházel při těchto dýchán-
cích mnoho sc do řďi tiutiti

Siorlková věděla tolik
z divadla tolik klepů z

pražského životu byla tnk

výmluvností že ne-

dělala mnoho mezer pro poznám-

ky příhodných Proto mohl Vlach
více vénovati se pozorování a úva-

hám

Bylo mu záhy zícjmo jal n- - vě-

ci mají Sirotková spiše hlavu

než by se vzdala Pauman-n- a

Do toho je až k nepříčetnosti
zamilována již Ilýrová Povídaly
to Vlachovi jej oči pokusy osa-motui- ti

někdy Baumanna jednou'
dokonce zahlédl lístek putovati z

její ruky do tenoristovy dlaně Ale

Sirotková jako by seděla na svém

pokladu -- - ta byla více než jen
zárukou pro Vlacha To byl ža-

lářník kt erý se dal přikovat i radě-

ji k vězňovu řetězu aby 'ani vt
spaní nebyl strach zú1ěku Ně-

jakou dobu svět obě ženy hlí

BLISS and SON
ia Zaioien roku 1894

JOS BLISS lakkdatel FEAKK E BLISS ředitel

komisionáfl živým dobytkem

SOUTH OMAHA

na

I
D Dolifo sp vAm vyplatí tunlete li obeliodovati 8 naíí fiímon

Najím ÍVeluia Iteiuy Doležalem jenž a Frank K Blinspm prodá-

3 vají iiovří dobytek 11 Hill JleVilrtmsem a pomorf Wm Uoyce již pro

mannem dověděl se od služky že

dámy vyjely na chvíli do Prahy
Pan Baumann že zatím studuje s

Julinkou

Vliieh vstoupil do salonu ale

podivil se že se z vedlejšího poko-

je neozývalo piano Měkký kobe-

rec dusil jeho kroky — za to však
těžká portiera ve dveřích netlumi-l- a

co se dálo u piana
Bylo slyšeti prudké oddychová-

ní dvou lidí — někdo byl objímán !

Objímán avšak bránil se slabými
jen stony pjnými něžností Vlach

ustrnul: to sc dávala líbat Julín

1 uutai íirisiui muie viis nouvieis nronun uoiire a oiiniiru iniuri' kiivi ki
% iei noiletc na: 11L1SS Jt SOX

musí byt mi:i a bude nuij On je
jako dítě Vidím mu na očích jak
je d i mne zamilován Zpívá-l- i v

Jivadle zpívá pro mne Měl by-

ste ho vidět Když přijde k nám

ífsvíií jen očima a to mluví za ce-

lou knihu Kdyby lyl mořem dám
se jím utopit — kdyby byl ohněm
ráda v něm shořím — snad je to

nějaké šílení ve mně' — ale musí

být můj —

'"N" věřte dušinko lidem z di-

vadla Tenoristovi !M zvolal Vlach

taje rozčilení Po tom čeho byl

3 l%

zlatém žebněku nemohl přelézt
Vlach s Ilýrovou f Ilýrová by si

nadzvedla vlečku aby se

nezapletly její krásné nožky do

jejích záhybů — a — už by byla
i:a druhé straně zákonníka

Že líýru koupí — o tom Vlach

ani vteřinu nepochyboval Bude-l- i

jen Ilýrová chtít!
To vsak byla závazná otázka

Vlach měl zdravé oči Hlídal

Ilýrovic dům jako ovčinec v po-

blíží houštin v nichž časem zá vy-

jí vlci Pozoroval jak tu záhy
Baumarui ovládl

Vlach patřil k slálým hostům u

Iíýrft a mohl proto studovati vý-

voj událostí Nejprve zjistil že z

prvních hostů které sem vyslali)
Praha z domýsTivýeh spisovatelů
a důležitě se tvářících mladých
novinářů ani jeden se neopovážil
povznésti židostivých očí ku kras-- i

yAn
Pistel -- Zapiatts az se vyleCfteM I I I l llír' "'''"""'I ""Vwb klrrý nlf ill"B tilu

lU fi JI W : fln r hml-- í v ltikm Cm Ni
li Init--:- raiJiojiřallií oltiti-- ZJJnf clilon'nu
twt nebo Hni niiATttr-- [trout ředk m niroujíii

ulilidio 1 fciMi!m SllpiW klctt le (Mat jito ujclforiiil IMui Dtniu ne twU I

dokud uriuwuý nfnl fjlíSmi Plín ni pru knihu o Hrrulnkli ueraot-n-- M Jraiínj doirWe-liln- i
tIm uri louo ijhikMMi-- 1M1 kirtl ljll trrale trlNtnl
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dal Cekalo se na brzkou kat?

telství v hledišti i za kulisami Ná svelkea včera neccnil si těchto
rodního divadla těšili sc již iu )io!'oii'-!c(- i

výlevu noĎOurcnc zeuv

ka! Baiinianncm opravdu Bau-manne-

!

Tykali si — mazlivě se mu vzpí-

rala — teď 'nastal krátký zmatek

bylo několikráte niiýknuto židle

skandály až dojde k výbuchu me "Je rozhodnuto — neupustím od
1- - zi oběma ženami které nyní s ta něho — vyrvu ho Sirotkové" TtTí rr

kovou oicazaiosii cnouny se blý Při tčehto slovech Ilýrová prud
Nejlepšíra místem k nakupování stavebního dříví jestskat do loží o premiérách a za ve

čerů kdy zpíval Baumann Smály I česká dřevařská ohradafl se jako děti div se ueohjímaly
před obecenstvem žárlivě je stře
houcím Tíin hfúe to dopadne a Chicago Lumber Co i:

se pro Baumanua chytnou do kříž

ce povstala a postavila se těsní

před Macha Podívala se mu při
tom opr1 vdově do očí aby cítil že

je to její poslední slovo
Vlach se měl co ovhídati aby

nepověděl co byl věern postřehl
Chtěje zdolati hlasy křičící do je-

ho duše nby pověděl co ví — po-

čal jako zamilovaný mladík Cho-

pil Hýrovoíi za ruku a šeptal:
"Pusť se té myšlenky miláčku T

mi u piana — dušeny výkřik
Vlach po Špičkách přispěchal k

poriiéíe Poodhrnul ji u veřejí a

spatřil kterak Baumann 'rozjií-le- n

v obličeji — byl se právě
zmocnil Julínky a nesl ji nepří-
liš odpírající blahem oči mhouřící

šeptající jakési- lichoty Bauman
novi —

Nesl ji k pohovce
Vlach rychle vrátil se ke dveřím

jimiž byl vstoupil otevřel je a

prudce hned přirazil Tváře se ja-

ko by teprve vstupoval jak se kři

ku — říkali zkušení znalci žen
mí Zna 14 aWarcy ul„ Omaha Keb

ských srdci
li

Čeští prodavači Vás vždy ochotně a vzorné obsloužíAle posléze přeee jenom zájem
4

1 HHH"M ! H l ! ! 1 tdiváků pokynul Ovšedněly tyto
družné schůzky projížďky a ná- -i

Si I

rštevy obou žen — trvalo to již po

1
někud dlouho — nic vzrušujícího
se při tom stále ještě nepřihodilo
— když se nové podněty pozorno

ceti: "Což tu dnes všecko vymře-
lo! Po nikom ani namátkv'?"

sti ukázaly na jiných stranách po- -

urin iiuu-f- t

jíhvciio iiMUliujes
Dnes pomiluje tebe zítra jinou z--

týden vás vystřídá třeba tucet I

když ho získáš Sirotkové vyloudíš
nebo vyrveš nebude tvůj Necha-

li dnes Sirotkovou — nechá za mě

sic za půl roku — za rok tebe Od-

kojme tě — "

"Xeodkopne ! Má mne rád!"

né paní domu Také z ostatních

nebylo třeba raíti stratim Ale

když se objevil v Ilýrovie salone
Raumioii zablýskal Vlach oči-

ma

Tento host přicházel z nebez-

pečných končin z divadla To
do které vždycky svými sny

utíkala Ilýrová na zálety Tento

obdivuhodný zpěvák vzbudil
vážné podezření Vlachovo V

jeho zjevu bylo tolik nebezpečí
Vystupoval s knížecí jistotou ni-

komu se nekořil rostl sebevědo-

mím nad ostatní jako by se poklá-
dal 2a vounou kytku postavenou
pro obdiv ná oltář — to je nebez-

pečný člověk-- říkal si Vlach tisíc-

ím zuby do rtů
Pln obav a neklida sledoval

Vlach těžkopádného tenoristu kť-r- ý

pojednou vyrostl před ním mi-

mo vše nadání Kudy a jak na tu-

to překážku Vlach si radit nedo

Tímto oznamuji vJom četným staKm i novým pfíznivcflra že vlastním

HOTEL "PRAHA"
který jest úplue znovu vypraven vsím vnitřním zařízením vkusní do-

koná an a klo krajanč zavita vSi do Omahy raleznou nyní řádnou ob-

sluhu a pohodli to nejlepSÍ Chutná jídla z pravé ieké kuchyné vždy
váa uspokojí O pnoú místních i venkovních krajana uctivě iáda

JOSEF PIVOŇKA

zapomenulo se skoro že nebylo to
Popřál času aby se vedle mohli

vzpamatovali Namřil nejprve
na opecnou stranu pokračuje vto drahá divné lásky vlastně je

ště skoro dohráno Vleklo se tak hlasitých otázkách — a když vy- -

dlouho že diváctvo znavené od !eciil že Paumrua s Julinkou bv- -

klonilo od něho svou pozornost 2ti tím odkvnpili k pianu volní-
Eoh 13 a WlUfaai uL OMAHA KUB RAŠKA

1 23 4
sc ounii k poKou Kde se hyío

Jen Vlach nepozbyl zájim B zatn- - ozvsdo tiekflik akordů
a I

— čím více se ubezpečoval že Ilý ' í'ai don — neraěte se mnou vy
rová chytře Sirotkovou ukolébává nisovísh Počkaní na milostpaní jiMaiUv bezstarostnost větřil z toho vl- - 9zde : :!í neprekrocuje prali si-

lonu Pozdravil vesele Balírnami-ké nebezpečí pro sebe Byl tak ir remozmučen žádostivostí aby Ilýrová i Julinku která už stála zase před
jdi To nebyl konkurent v stav pianem cekajíc na konec B! uma lí
bě s tím nebylo možno popadnout

patřila jedině jemu --— byl tak
zmořen žízní po jejím obejmuti
po jejím horkém dechu po jejích

nova pi aelndia aby mohla začít
Vlach se zabořil do fauteuilluse jako s člověkemkterý nabíd-

kou utlouká ceny jeho oferty To polibcích že již jenom na to my čekal tu tak dlouho až se objevila
ilýrová se Sirotkovou

Přišly plny smíchu a radosti

ho nebylo možno zaskočit zastínit
dodávkou nebo kazit na úvěru
Baumannův kapitál se nedal ubi-

ti bankovními podskoky
Teď poznal Vlach co je strat u

Učinily nějaký šťastny- - nákun v

jdc:-hl- Ilýrcvá
"Tak tě nemá rád jako já 1'oji

— utec sc mnou daleko Odvezr
lč za moře Zde prodáni co se dá

prodat ostatní mi ohlídá a opati
advokát Bude posílat peníc
Vív kudy se dá za moře utéci nej-

lépe a nejjistěji"
"Kudy?" nadhodila Ilýrovc

Nápad útěku již několikráte jí
projel také hlavou

"Ne přes Hamburk a Brémy

kudy dnes utíkají jenom hlupáci"
líčil horlivě Vlach Ze zájmu Ilý-

rové soudil na jakýsi sv5j úspěch
''Zavezu tě přes Itálii Z janov-
ského přístavu jdou lodi do celé-

ho světa a italské úřady dají si

podplácet jako žádné druhé na
-- větě V Janově koupíme si pasy
— a načneme někde v Argentině

nový život Julinku vezmeme s

sebou Až tam získáme státního

občanství do celého světa můžeme

líekni ano a za týden se propad-
neme eelč-m- světu v zemi Toho

zpěváka pusť z hlavy Ten je tvůj
jen dokud ho objímáš — jk ti

sel s očí neví o tobě"

'Přikračování)

velkolepý nápoj na uhašení žízné

Jest zdravý a osvěžující
Jistě se ptejte po "Fremo" kdy-
koliv máte žízeň Vyráběné

a láhvované

Fremont Beverage Co Fremont Neb

A

s

8

I

i
1

fa

Praze a s rozmarem jaly se hned

Vlachovi líčiti jakou radost mají
ze soka A úzko mu bylo při po z toho co se jim přihodilo

Vlach poslouchal smál sc a tle

slil jak uspíšiti katastrofu Do-jde-- li

k ní pak Sirotková na vždy
oddálí Bauinanna — rozejde se is

Ilýrovou — a potom je nej příhod-

nější chvíle aby ji Vlach přepadl
návrhem že si ji vezme
Měl několik projektů dobře pro

myšlených nenápadnými porada-
mi se zkušenými lidmi stvrzených
Chtěl si Ilýrovou vzít Rozvod

s jejím mužem koupí so za něko-

lik tisícovek nový sňatek je dnes
hračkou v 1'hrách pro toho kdo
má napěchovanou tobolku Brá-nil-l- i

by se Ilýra tož je možno

Vlach věděl již kudy se nej

skal pak rukama jako by byla i

jemu do klína spadla náruč neoče

kávaného štěstí
a

XI
A

Driiíiélio dne navštívil Vlach

Ilýrovou Zajistil si že nebudou

vytrhováni dal se uvústi do jejího
boudoirku a zde po krátkém vy

myšlení ze jeho úzkost vypozoro-
vala již Ilýrová
Těší se z ní — toť zřejmo Je

plna veselého rozmara vidouc
kterak ji hlídá Vlach a kterak ve
své beznadějné lásce podléhá sklí-čenos-

ti

když vyznamenává někdy
Baumanna lichotami vybranými
pozornostmi důvěrným pohovo-
rem

Když rozvlnily Prahu novinář-

ské skandály které měly tak ne-

příznivé následky pro Lueara —

ale které učinily náhle přítrž Bau

mannovýra zájezdům k Hýrovům
tu si počal Vlach mnouti ruce
Očima pověděl Ilýrové jak je

spokojen že osiřel náhle její sa-

lon

Ilýrová mu odpověděla návště-

vou Sirotkové a brzy jej pozvala

jistěji prchne do Ameriky Nikoli světlovaeím úvodu učinil jí prínn
všední cestou přes Německo kde návrh že si ji vezme

Ilýrová ar dala do hlasitého smímá pod každou svítilnou policie
chu spráskla ruce a dala hlavěpochopy Vi o lepší výhodnější

pěšině z Čech na které so rozhodí

trochu zlata aby stopy hned zase

klesnouíi až na měkko opěradlo
-

hedvábného fauteuillu
Ale Vlacha to nezraátlo Nabídlzarostly travou Ilýrová potřebu-

je jen kývnout — za několik dnů

na to mohou býti na moři Mach
jí klidně aby rí dala rozvésti
mužem vylíčil jak jest i katolí

Velké břímě

Obrovské otázky dnešních dnú

vnikají do knždé doraáciiosti Bří-

mě jež musíme nésti vyžaduje

bezpříkladné rrapjetí zdatnosti jež
není niysLiteluo bez dokonalého

zdraví Trinrrovo Léčivé Hořké
Víno jest právě tím lékem ktcr
se dnes ukazuje nejvýš prospřS
lým Zácpa špatné trávení ní

bolení hlavy mijrréna

kůru dnes možno za několik tisísvěří správu svých domů spolehli
vému advokátu totéž učiní Ilýro

aby přisel k m na JJesedu A tu

covek zhostili se v Uhrách nepo-

hodlného manželského jhn vstou-

pit i ve sňatek nový —

Vyhřejte válku připravením půdy k osetí
a větší úrodou

Pracujte spojeným úsilím na půdě Spojených Států a Kanady —

vzájemné farmaření co do sil lidských nezbytné k vyhrání bitvy za
svobodu

Potravní kontroHoři Ppojenýřh 8titů a Kanady žádají vřtši pro-
dukci potravin Btčží 100000 buřlů pícnino mílie býti poalAno spojon-- i
fim přo l letoénl dklizní Na zdaru nah Spojenvek řftótů a Kanady spo-
řívá liřemcno xAoohnní

Kaidý vsdělavatelný akr mwi přlppítl každý farmář iichcpný a
ruka práce farmářské schopna muní v tomto dil vypomoci

Zipi(iní Kanala má oliromnú množství k tomu účelu schopných
akrft alo nemá dosti říl a nppel ke Spojeným Blátům jest o uiužo k
pracím setby

Produkce kanadské pšenice roku uplynulého byla 225000000 bu-£J- fl

a pouze od Kanady se žádá v roce 1913 400000000 builá
Aby toho docílili! rnutí Kanadu míti pomoc Pfidu má nle bledli li-

di VlíkJa Ppojcuýeh Btátů pothdmje každíbo mužo ktorý rnů-í- e

pomoci v práci farináfulié roku Chce aby předevíím bvla

pomoc jsro piidu Hpojených títótú ale chce také pomoci Kanadř Kde-koli-

niijdcme kterího inůžcme k třto pomoci Kanado posla-
li když sami ho neimixivie rnltl chceme ho poslati do Kanady Ze-

ptejte so v naši samřstnavatclské kanceláři a povíme vám jak nejlčpe
mfcžole hloužiti spojeneckým zájmům '

Pomoc pro západní Kanadu bude potřeba ne pozdJl Jak 6 dubna
Mzdy za dobrou prácí $50 a výio mčsičné strava a byt

Ti kteří tnkovřmu appclu odpoví budou vřele vítáni a vedle do-

brých mezd a jiných podmínek najdou i dobré domovy DoMauou cestu

pouze za 1 ncnt mílí do vnitř Kanady po drázo a za tutíž sazbu poje-
dou zpít a

O podrobnosti co so wsty týče a míst kam odejeti po zamřttnáni

ptejte se v kanceláří pro zaměstnání dept prfee

U S EMPLOYMENT SESVICE DEPT OP LABOB
OMAHA a LINCOLN NEB

představila Sirotkové zářící bia

vá — a již mohou zmizeti
Ale nebude toho asi třeba Polo

ží-- li se před Ilýrn objemnější sva

zek bankovek zmoudří jeho věčn"

hon že bude nyní tam vždy do Při tomto výkladu přesel Ilýro
1! vou smích Zvážněla odmlčela sprovázet svého zbožňovaného te

noristu pozorné jenom poslouchala NafiiKonoiem zamzena inava po ne

dlouhých výkladechKdyí Vlach ovdověl ztratil se

mu Ilýrovie dům na nějaký čas s

nervosa ochabnutí enerřfie po-- 1

všeehná inalát no t spánek bez o-- 1

ivěžení a w'chny jiné potíže kou- -

visící se žaludečními poruchaioi
budou se Híditi s cesty jakmib-- j

ločnote užívati Trinerovo Léčivé

Chodil s těmi plány Mach již
oči ale sotva se opět ocitl v nor
málních poměrech už byl zase na
zvídce Neshledal tu však nic na

pádného Sirotková byla již dil- -
íícřké Víno Vrtlo lék vyčistil
žaludek pomůže trávení obnoví j

zdravou chuť k jídlu a posílí ee-- j

loti soustavu fena 1110 V léj

věrnou přítelkyní Ilýrové tykala
si h ní a svědomité vozila k ní Baa-mann- a

hlídajíc jej ovSem jako
klenot

příliš dlouho A ze všech sc tm-ótě-

za moře zamlouval nejvíce
Namlouval si jenom že by to unes!

ženu Ilýrovi Vlastně chtěl s ní
utéci před Banmannem Když c

zadíval někdy do tváří Sirotkové

vždy se utvrzoval v přesvědčení
že tato žena již na dlouho tenori
stu nespoutá
Nemilosrdně ěa rýsuje již vrí-sk- y

pod její víčka Stín kolem

rtů nabývá již nepříjemné ostro

Vlacha působilo to tak že se brzy
rozehřál Jal se jí vroucné líéiti
lak ji má rád Nemůže bez ní žít

myslí na ni dnem i nocí blouzni-vos-

se ho časem až zmocňuje —

vpíše se zabije než by od ní upu-

stil —

Když lícil možnost sebevraždy
roz-Ozi-- l se Klesl pří tom na kole-

na a jal ře objímat i nohy Ilýrové
Ta mu počala vlídnií domlouva-

li aby vstal ale teprve za chvíli re

jí že zase itredl a pře-

máhaje vzlykot ji
"Musíte mít rozum" řekla

na k nč-mi-i "Nwhn si

v 'g vzít prolfiz1© vás ricnárii rádi

kámách — Tritierflv Linimr-n- í

jenž nemá soupeře v případech j
-- ji

Bylo to zajímavé kvartetto li
reurnptsrnu neuralgie bolení vj

'fíi naměřených svalu vymknu j

Mn otc! Kn'a pod bud5? rovn'7-

ťtle ve va?í domácí léímiéf--

dí z nichž každý tvářil se tak no-vh- ně

tak dřtky cklidněně a pře
ce každý řtřežil někoho z malé

skupinky na kterou e byla náhle

scvrkla spoW-nos- t před nedávnem

jeStě tak veliká tak hlučná

sti f aké v očích časem jí pohasín- - Ona 31 p cntTi v

ii světla — je najK-jvvř-
e včasno o- - 'tcu 4" r — Jo'-ori-'i Trocr

F DVOÉAK prodavaí veprt —
'

JOE FLOOD prodavač dobytka
Tel: Ko Tel: 80 1072

AL POV7ELL prodavaí ovcL

Dvořák Commicsicn Co
Telefonují mb piíte nám a obdržíte beodklalnoa cípovíď
Telefon: So e07 — Eoora 217 Exchange Břdg — Bo Omniu

kliditi Ifýrovóu z poblíží Bauman- - Ompinv velkovýrobci 1é':n
nova Teď ho jeítě Sirotková o Nemám vás tik ráda totiž abyvte So Ah]d Ave Chí-- !

Sirotková Ilýrové se nepustila
na vteřinu Když ve vedlejším itřeží ale nebude dlouho v moci se mohl stá ti mým mužem Mám eago Jíl — Advertisement '

j I


